ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
      28.03.2025                                               с. Ивановка                                                 № 30-127
Об утверждение списка собственников
невостребованных земельных долей
     В соответствии со ст.12.1 п. 4 Федерального закона № 101 - ФЗ от 24.07.2002 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», статьей 25 Устава Ивановского сельсовета Нижнеингашского района, Ивановский сельский Совет депутатов
     РЕШИЛ:

1. Утвердить списки собственников (при их наличии) земельных долей ООО «Искра», СПК «Заря», СПК «Сибирь» Нижнеингашского района Красноярского края, которые могу быть признаны невостребованными, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, на официальном сайте Администрации Ивановского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по экономическим вопросам, землепользованию и экологии.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и опубликования в печатном издании «Ивановский вестник».
	Председатель Ивановского
сельского Совета депутатов

____________   В.Г. Емелькина
	Глава Ивановского сельсовета

             ____________В.С. Линкевич

Приложение № 1.
Утверждено решением

Ивановского сельского

Совета депутатов

от 28.03.2025 №  30-127
	СПИСОК

собственников невостребованных земельных долей  ООО «Искра»

	Выбывшие
	№ свидетельства
	земельная доля, га

	1. Ерохин Александр Леонидович

	18,4

	2.Мелёшкина Елена Леонидовна

	18,4

	3. Сотова Надежда Леонидовна
	РФ У ККР 2800 № 193577 (29.07.1994) р.з. № 428 от 29.08.94
	18,4

	4.Споткай Екатерина Александровна
	 РФ У ККР 2800 № 193574 (29.07.94) р.з. 419 от 29.08.94
	18,4

	5.  Уткина Валентина Васильевна
	РФ У ККР 2800 № 193570 (29.07.94) р.з. 415 от 29.08.94
	18,4

	6.  Сотов Сергей Николаевич
	РФ У ККР 2800 № 193556 (29.07.94) р.з. 427 от 29.08.94
	18,4

	7.Броницын Вениамин Алексеевич

	18,4

	8. Кокоулин Валерий Дмитриевич

	18,4

	9. Кондрашов Александр Евгеньевич
	РФ У ККР 2800 № 193548 (29.07.94) р.з. 432 от 29.08.94
	18,4

	10. Шмулов Леонид Иванович
	РФ У ККР 2800 № 193536 (29.07.94) р.з. 440 от 29.08.94
	18,4

	11. Бухарова Екатерина Семеновна

	18,4

	12. Докучаева Александра Карповна

	18,4

	13. Геращенко Виктор Леонтьевич

	18,4

	14. Колотушкин Сергей Владимирович

	18,4

	15. Секисов Виктор Иванович

	18,4

	16. Мелёшкин Анатолий Иванович

	18,4

	17.  Переславцев Борис Анатольевич

	18,4

	18. Авдеева Дина Александровна

	18,4

	19.Авдеев Юрий Александрович

	18,4

	20.Анисимов Константин Александрович

	18,4

	21. Серенко Александр Михайлович
	РФ 1У 2428 № 085474 (29.07.94) р.з. № 3696 от 25.06.97
	18,4

	22. Жалобин Анатолий Михайлович

	18,4

	23. Меньшиков Григорий Леонидович

	18,4

	24. Новицкий Илья Александрович

	18,4

	25. Ерохина Нина Анатольевна
	РФ 1У  № 085006 (29.07.94) р.з. № 2645 от 20.04.95
	18,4

	26. Тамаровская Жанна Васильевна

	18,4

	УМЕРШИЕ

	27.Дегелев Николай Александрович

	18,4

	28.Споткай Валерий Васильевич

	18,4

	29.Золотарев Леонид Михайлович
	РФ У  ККР 2800 № 193550 (29.07.94) р.з.437 от 29.08.94
	18

	30.Ковалева Нина Борисовна

	31.Ерохина Антонина Ивановна
	РФ У  ККР 2800 № 193516 (29.07.94) р.з.413 от 29.08.94
	18,4

	32. Косова Татьяна Андреевна

	18,4

	33. Кузнецов Виктор Иванович
	РФ У  ККР 2800 № 193544 (29.07.94) р.з.448 от 25.06.94
	18,4

	34. Майснер Роза Яковлевна

	18,4

	35. Макарова Лидия Федоровна
	РФ У  ККР 2800 № 193527 (29.07.94) р.з.2387 от 21.03.95
	18,4

	36. Шмулова Наталья Трифоновна

	18,4

	37. Ковалев Егор Кондратьевич

	18,4

	38. Шмулов Иван Кириллович

	18,4

	39.Журавлева Наталья Макеевна
	РФ У  ККР 2800 № 193522 (29.07.94) р.з.2742 от 05.09.95
	18,4

	40. Мандриков Степан Александрович
	РФ У  ККР 2800 № 193521 (29.07.94) р.з.444 от 29.08.94
	18,4

	41. Новицкая Анна Кондратьева

	18,4

	42. Макаров Дмитрий Федорович
	РФ 1У  ККР 2800 № 085083 (29.07.94) р.з. № 2385 от 21.03.95
	18,4

	43.Мандрикова Софья Николаевна
	РФ У  ККР 2800 № 193506 (29.07.94)  № 445 от 29.08.94
	18,4

	44. Вахрушев Александр Петрович

	18,4

	45. Шорников Алексей Алексеевич

	18,4

	46. Новицкий Александр Александрович

	18,4

	47. Мандриков Петр Алексеевич

	18,4

	48. Ерохина Анна Макеевна

	18,4

	49. Манченко Анна Васильевна

	18,4

	50. Подрезов Юрий Филиппович

	18,4

	Всего 50 чел
	общая площадь
	920 га

	СПИСОК собственников  невостребованных земельных долей  СПК «Заря», СПК «Сибирь»

	с.Ивановка

	1. Луц Николай Тимофеевич

	13,5

	2. Байков Михаил Иванович

	13,5

	3.Семенов Павел Валерьевич
	РФ У  ККР 2800 № 193679 (29.07.1994) р.з.2988 от 13.05.1996
	13,5

	д.РУДОВКА

	4.Коньков Юрий Алексеевич

	13,5

	5.Бамбизов Дмитрий Николаевич

	13,5

	6.Коньков Сергей Алексеевич

	13,5

	8.Бамбизова Эмилия Августовна

	13,5

	УМЕРШИЕ (с.Ивановка)

	8.Луц Наталья Сергеевна
	РФ У  ККР 2800 № 193664 (29.07.1994) р.з.676 от 12.10.1994
	13,5

	9.Серенко Ольга Борисовна
	РФ У  ККР 2800 № 193717  (29.07.1994) р.з.2981 от 13.05.1996
	13,5

	10. Икс Андрей Карлович
	РФ V  ККР 2800 № 193620 (29.07.1994) р.з.№ 678 от 12.10.1994
	13,5

	11. Деветярикова Тамара Федоровна

	13,5

	12. Палащенко Анатолий Иванович

	13,5

	13. Абрамов Геннадий Иванович
	РФ V  ККР 2800 № 193686 (29.07.1994) р.з.№ 684 от 12.10.1994
	13,5

	14. Ворожейкин Федор Павлович
	РФ V  ККР 2800 № 193698 (29.07.1994) р.з.№ 758 от 12.10.1994
	13,5

	15. Шатров Михаил Михайлович
	РФ V  ККР 2800 № 193718 (29.07.1994) р.з.№ 759 от 12.10.1994
	13,5

	16. Рогоза Ксения Григорьевна
	РФ V  ККР 2800 № 193720 (29.07.1994) р.з.№ 72 от 12.10.1994
	13,5

	д.Горелый Борок

	17. Лапа Виктор Селиверстович

	13,5

	18. Юдин Николай Тихонович
	РФ У  ККР 2800 № 193820 (29.07.94) р.з.№ 781 от 13.10.1994
	13,5

	19. Муравьев Виктор Владимирович
	РФ У  ККР 2800 № 193827 (29.07.94) р.з.№ 797 от 13.10.1994
	13,5

	д.Рудовка

	20.Макаров Геннадий Михайлович

	13,5

	21.Макарова Александра Васильевна

	13,5

	22.Луц Галина Ивановна

	13,5

	23.Беликов Григорий Пантелеевич

	13,5

	24.Беликова Елена Андреевна

	13,5

	25.Луц Валентина Брониславовна

	13,5

	26.Шудегов Аркадий Герасимович

	13,5

	27. Палащенко Григорий Иванович

	13,5

	28. Пучок Владимир Михайлович

	13,5

	29. Байкова Мария Николаевна

	13,5

	30. Жуль Семен Иванович

	13,5

	31. Жуль Пелагея Фроловна

	13,5

	32. Некрасова Анна Кирилловна

	13,5

	33. Палащенко Антонида Евдокимовна

	13,5

	Итого33 человека

	445,5

	Всего по сельсовету  83 человека

	1365,5 га